

# **EJENDOMSSELSKABET LEXTOR ApS**

**CVR-nr.: 19991148**

Overmarksvej 14  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Bjarne Hjulmand**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET LEXTOR ApS  
Overmarksvej 14  
6000 Kolding

CVR-nr: 19991148  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** MULTI REVISION BALLERUP, REGISTRERET REVISORANPARTSSELSKAB  
Smedeland 13  
2600 Glostrup  
DK Danmark

CVR-nr: 15553782  
P-enhed: 1000943981

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er beskæftiget med investering i erhvervsejendomme. Indtjeningen er baseret på udlejning af 6-8 erhvervslejemål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 105 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>174.544</b>	<b>462.482</b>
Personaleomkostninger	1	0	-101.107
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>174.544</b>	<b>361.375</b>
Andre finansielle indtægter		0	10.504
Øvrige finansielle omkostninger		-39.483	-22.767
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>135.061</b>	<b>349.112</b>
Skat af årets resultat		-30.524	-77.306
<b>Årets resultat</b>		<b>104.537</b>	<b>271.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		104.537	271.806
<b>I alt</b>		<b>104.537</b>	<b>271.806</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		10.625.000	10.625.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.625.000</b>	<b>10.625.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.625.000</b>	<b>10.625.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		12.124	134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>112.124</b>	<b>134</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.737.124</b>	<b>10.625.134</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		6.174.401	6.069.864
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.299.401</b>	<b>6.194.864</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.307.018	1.295.138
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.307.018</b>	<b>1.295.138</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.354.040	2.344.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.079	258.329
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.640.119</b>	<b>2.602.626</b>
Gæld til realkreditinstitutter		135.000	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Skyldig selskabsskat		18.644	34.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.942	193.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>490.586</b>	<b>532.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.130.705</b>	<b>3.135.132</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.737.124</b>	<b>10.625.134</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	0	41.107
	<u>0</u>	<u>101.107</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på t.kr. 2.619 i selskabets ejendomme med bogført værdi på t.kr. 10.625.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------